

Grundsunda PRO:s årsberättelse 2018

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Ordförande	Louise Powell
Vice ordförande	Hansolov Johansson
Sekreterare	Bernt Åke Svensson
Kassör	Ann-Britt Grundström
Studieorganisatör	Marianne Häggström
Ledamöter	Anne-Marie Holmberg Lars-Olov Sjöström Ingvor Tallroth Anita Österström
Ersättare	Birgitta Gimbergsson Ulf Norgren Elisabeth Backlund Bertil Lundström
Valberedning	Margareta Bodin sammankallande Åke Pettersson Gunder Österström
Kaffekommitté	Anita Österström, sammankallande Sonja Sundberg Ingegerd Lindström Marianne Häggström Ingvor Tallroth Margareta Grundberg
Resansvariga	Anne-Marie Holmberg Märta Östman Margareta Bodin
Webbansvarig IT-ansvarig	Birgitta Gimbergsson Hans-Olov Johansson
Konsumentansvariga	Hardy och Britt Marie Kjellgren

MEDLEMSANTAL

Föreningen hade vid årsskiftet 310 medlemmar, fördelat på 165 kvinnor och 145 män. 12 nya medlemmar har tillkommit under året. 8 medlemmar har avlidit under året. Utträde: 13.

PRO Grundsunda har under verksamhetsåret 2018 haft åtta protokollförda månadsmöten samt tre samkväm som Våravslutning, Höstens första samling med Surströmming och Julavslutning med stort julbord lagat och serverat av våra kursande kockar.

Vid de medlemsmöten som hållits, har information lämnats om viktiga samhällsfunktioner. Vi har även fått besök av ABF, vilka är oss behjälpliga med kurser. Som regel anordnas även någon form av underhållning på våramedlemsmöten.

Föreningen arrangerar många populära kurser och studiecirkel, som ibland avslutas med en resa.

Föreningen har en egen kör, som träffas och övar tillsammans med musiker en gång per vecka.

Under verksamhetsåret har en del broschyrer delats ut bland medlemmarna bland annat om kost, motion och läkemedel samt förebyggande av fallolyckor och från kommunens grupp Fixartjänst.

STUDIER

Under våren -18 startades en kurs Läs och Res då man läste om Köpenhamn.

Ledare för cirkeln har varit Åldy Sjöström.

Cirkel i matlagning för herrar genomfördes under våren -18 och en ny startade även hösten 2018, ledare Åke Pettersson

Även cirkel om boulereregler hålls kontinuerligt, då nya medlemmar i gruppen tillkommer.

En cirkel i körsång är igång även under 2018, Sven-Olov Edlund, Göran Moberg och Assar Bergman står för musiken. Vi fick under hösten -18 förstärkning till musiken med en batterist, Hasse Edlund. Anne Marie Holmberg fungerar som cirkelledare. Ny körledare, Majvi Nilsson, leder oss fortsättningsvis fr.o.m. hösten -18. Kören har framträtt i Örnköldsvik på kommunens dagträff Kom In, Arnäsgården, Husums Sjukhem, Björnagården och vid PRO Grundsundas Julavslutning.

RESOR

- 21-22/12-17 Med Cinderella till Åland
- 10/2-18 Mittrevyn Härnösand -Snick Snack
- 3/3-18 Elvis in memorium - Ramvik på Södra Berget i Sundsvall
- 18/4-18 Besök på SVT Umeå
- 3/5 -18 Äldregalan Fjällräven Arenan Örnköldsvik
- 29/5 -18 Besök Junsele Djurpark med PRO
- okt -18 Besök IKEA i Umeå.
- 8-9/12 -18 Julmarknad med Julbord o övernattning Jamtli Östersund

Flera resor gjordes inom föreningen men de anmäldes och samkördes med andra föreningar eller anmäldes direkt till Researrangören Abramssons Buss.

FESTER

Veteranvetartävlingens kommunmästerskap -18 gick av stapeln den 16/4 och anordnades i år av PRO Köpmanholmen. PRO Grundsunda gick inte vidare till distriktsfinal.

En friluftsdag i Degersjön ordnades 5/6-18 som avslutning på säsongen. Fint väder, dock blåsig, men många deltagare. Under dagen kastades pil och hästskor och det fanns möjlighet att gå en tipsslinga. Man kunde också pröva på att spela boule. I år serverades tyvärr inte de

goda kolbullarna, då det var mycket torrt i markerna och eldningsförbud gällde.. Lotterier fanns även med fina priser.

Höstterminen startade som vanligt med surströmmingsfest i Husumgården 24/8 -18. Per Håkansson med kollega underhöll oss med ukulele och sång.

Den 25/8 -18 ordnades, i samband med medlemsmöte, en Pubafton, där även icke medlemmar inbjöds, som medlemsvärvning. Vi bjöds på god mat, som våra kokkar ansvarade för och som underhållning hade en mycket omtyckt trubadur -Klas Norberg- anlåtats. Det blev en mycket trevlig afton.

Julfesten gick av stapeln i Husumgården. Våra kokkar lagar mycket god julmat så denna gången hade 123 personer anmält sig. Vår kör TonTyckt underhöll med välkända julsånger och ett litet julspel under ledning av våra musiker och körledare. Körens kompband spelade under kvällen även andra kända låtar, vilka gjorde oss danssugna. 16 personer hade fyllt eller fyller år i december och uppvaktades med en 10:a lott. En mängd julklappar som skänkts, både inslagna och oinslagna, lottades ut innan vi glada gick hem i mörka natten.

ÖVRIGA AKTIVITETER

Vid medlemsmötena har information lämnats om: Äldregalan av Robin Hörnkvist, Resor, PRO Grundsundas Hemsida, Seniorshopen har visat kläder med våra egna medlemmar som mannekänger, Under medlemsmötena har lotter sålts, numera består priserna oftast av matvaror.

Även under 2018 har utdelning av 10:a lotten skett till de medlemmar som deltagit i och fyllt år under den månad medlemsmötet hållits.

Medlemmarna har under våra medlemsmöten underhållits av:

Clas Norberg, Bror och Evy Munther, Gråsparvarna från PRO Anundsjö, Kören TonTyckt med kompband, Pub afton med Clas Norberg.

En gupp boulespelare träffas varje vecka och spelar utomhus på grusplan om sommaren och inomhus på parkettgolv med mjuka bollar om vintern.

UTBILDNING

Birgitta Gimbergsson och Ingvor Tallroth har deltagit i Distriktets endagskurs för Hemsidam jan.-18. Birgitta har dessutom deltagit i PRO Samorganisation Örnköldsvik, PRO Folkhögskolas 15 veckors kurs utbildning för Hemsida och Microsoft 365 under hösten -18.

ARVODEN OCH ERSÄTTNINGAR

Av årsmötet fastställda arvoden har betalats ut till styrelse och funktionärer. Delar av styrelsen avstod från arvodet.

EKONOMI

Föreningens ekonomi enligt särskild bilaga.

SLUTORD

Verksamhetsåret 2018 är till ända och även detta år kan vi med glädje se att verksamheten fungerar.

Många medlemmar har deltagit i det utbud av cirklar och kurser som har erbjudits. Våra resor har varit uppskattade. Det är alltid en mycket trevlig stämning på våra medlemsmöten med information från Samorganisation, Distrikt samt från Riks, underhållning och många glada skratt.

Månadsmötena har även i år varit välbesökta, vilket vi tar som ett tecken på att vi har en fungerande verksamhet.

Deltagarantalet har legat mellan 80-85 personer varje möte under det gångna året.

Styrelsen riktar ett stort tack till medlemmarna och hoppas att det kommande året blir minst lika bra,

Mats
ordförande

Birgitta Gimbergsson
sekreterare

Hans-Olov Johansson
kassör

Åke Sundberg
vice ordförande

Åldy Sjöström
studieorganisatör

Anne-Marie Holmberg
ledamot

Lars-Olov Sjöström
ledamot

Lars Ulander
ledamot

Ingvor Tallroth
ledamot

Elisabeth Backlund
ersättare

Anita Österström
ersättare

Lars-Gunnar Gunnarsson
ersättare

Dick Gidlöf (mars, april, maj, juni)
ersättare

